PAGE

	Приложение № 1
к Порядку предоставления субсидии
субъектам малого и среднего
предпринимательства на возмещение затрат
по обучению и (или) повышению  квалификации в области информационных технологий на 2019 год

	Председателю

департамента экономического развития администрации города Липецка _______________________________________________
(наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя, ИНН, адрес, телефон)

ЗАЯВКА

предоставления субсидии субъектам малого и среднего

предпринимательства на возмещение затрат по обучению и (или) повышению квалификации в области информационных технологий на 2019 год

В соответствии решением Липецкого городского Совета депутатов от 25.12.2018 № 809 «О бюджете города Липецка на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» _____________________________________________ ,

(наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя)
просит предоставить субсидию субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение затрат по обучению и (или) повышению квалификации в области информационных технологий на 2019 год.

Настоящим подтверждаю, что вся информация, содержащаяся в заявке и прилагаемых к ней документах, является достоверной.

Подтверждаю, что ознакомлен(а) с положениями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены. Кроме того, уведомлен(а), что Департамент имеет право предоставлять информацию по официальному запросу третьих лиц в установленных действующим законодательством Российской Федерации случаях.

Подтверждаю отсутствие просроченной задолженности по возврату средств в бюджет города Липецка, и иной просроченной задолженности перед бюджетом города Липецка на дату подачи заявки.

Подтверждаю, что не являюсь получателем средств бюджета города Липецка в соответствии с правовым актам, на основании  иных нормативных актов или муниципальных правовых актов на цели, указанные в пункте 1.1 настоящего Порядка в текущем финансовом году.

Выражаю согласие на осуществление Департаментом и органом муниципального финансового контроля проверок соблюдения Получателем субсидии целей, условий и требований Порядка предоставления субсидии.
Перечень прилагаемых документов:

(опись документов, предусмотренных пунктом 2.2 настоящего Порядка)

____________ _________________________
         (подпись)                     (расшифровка подписи)
М.П.

«_____» _______________ 2019 г.

	Приложение № 2

к Порядку предоставления субсидии
субъектам малого и среднего
предпринимательства на возмещение затрат по обучению и (или) повышению  квалификации в области информационных технологий
на 2019 год

АНКЕТА

(юридического лица, индивидуального предпринимателя)

Наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя_________________________________________________________________
Ф.И.О. руководителя______________________________________________________________
Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)________________________________
Юридический адрес_______________________________________________________________
Почтовый адрес__________________________________________________________________
Телефон________________________________________________________________________
Адрес электронной почты_________________________________________________________
Основной вид деятельности (код ОКВЭД)____________________________________________
Фактически осуществляемый вид деятельности (код ОКВЭД)___________________________
Показатели финансово-хозяйственной деятельности

	№ п/п
	Наименование показателя
	Значение показателя

	за предшествующий календарный год
	на дату подачи заявки

	1
	Численность работников, чел.

	2
	Среднемесячная заработная плата работников, тыс. руб.

	3
	Выручка от реализации товаров (работ, услуг), тыс. руб.

	4
	Налоговые отчисления в бюджеты всех уровней, тыс. руб.

Вышеназванная информация, достоверность которой подтверждаю, предоставлена Департаменту.

Подтверждаю, что ознакомлен(а) с положениями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены. Кроме того, уведомлен(а), что Департамент имеет право предоставлять информацию по официальному запросу третьих лиц в установленных действующим законодательством Российской Федерации случаях.

____________ _________________________

         (подпись)                     (расшифровка подписи)

М.П.

«____» _______________ 2019 г.